2023 年５月 12 日

各      位

会 社 名 デリカフーズホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長    大 﨑  善 保

（コード番号  ３３９２   東証スタンダード）

問合せ先  取締役管理本部長     仲 山    紺 之

（ TEL． ０３－３８５８－１０３７  ）

当社及び当社子会社における役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

 また、当社子会社であるデリカフーズ株式会社、エフエスロジスティックス株式会社、株式会社メ

ディカル青果物研究所、楽彩株式会社においても、同様に本日開催の取締役会において下記のとおり

役員の異動について決議いたしましたので、併せてお知らせいたします。

 なお、本件につきましては、2023 年６月に開催予定の各社の定時株主総会及びその後の取締役会に

おいて正式に決定される予定です。

記

１．役員の異動

（１）デリカフーズホールディングス株式会社

新任取締役候補者

（2023 年６月 22 日開催予定の定時株主総会日付）

氏名（ふりがな） 新役職名 旧役職名

いちの まりこ

市野 真理子
取締役 執行役員

（２）デリカフーズ株式会社

新任取締役候補者

（2023 年６月２日開催予定の定時株主総会日付）

氏名（ふりがな） 新役職名 旧役職名

 こが ゆういち

古賀 雄一

取締役

愛知事業所長 兼 奈良事業所長

執行役員

愛知事業所長 兼 奈良事業所長

（３）エフエスロジスティックス株式会社

新任取締役候補者

（2023 年６月２日開催予定の定時株主総会日付）

氏名（ふりがな） 新役職名 旧役職名

なかやま こんの

仲山 紺之
取締役 ―

（４）株式会社メディカル青果物研究所

新任取締役候補者

（2023 年６月２日開催予定の定時株主総会日付）

氏名（ふりがな） 新役職名 旧役職名

いちの まりこ

市野 真理子
取締役 ―

（５）楽彩株式会社

新任取締役候補者

（2023 年６月２日開催予定の定時株主総会日付）

氏名（ふりがな） 新役職名 旧役職名

いしだ まいこ

石田 麻衣子
取締役 ―

  ※なお、現取締役である小林憲司は任期満了に伴い退任となる予定です。

２．新任役員（候補者）の略歴

（１）デリカフーズホールディングス株式会社

（４）株式会社メディカル青果物研究所

新任取締役候補者

氏  名

（生年月日）
略歴

市野 真理子

(1966年7月27日)

1989年4月 泉万醸造㈱入社

1995年6月 ㈲ニューラム入社

1998年11月 デザイナーフーズ㈱入社

2003年4月 デザイナーフーズ㈱取締役

2016年4月 ㈱メディカル青果物研究所代表取締役社長

2020年4月 デザイナーフーズ㈱代表取締役社長（現任）

2022年9月 デリカフーズホールディングス㈱執行役員（現任）

（２）デリカフーズ株式会社

新任取締役候補者

氏  名

（生年月日）
略歴

古賀 雄一

（1972年10月12日）

1988年10月 ㈱吉野家ディー・アンド・シー 入社

2002年10月 東京デリカフーズ㈱入社

2008年 9月 東京デリカフーズ㈱ 仕入部 部長

2009年10月 東京デリカフーズ㈱ 営業部 部長

2011年 4月  東京デリカフーズ㈱ 取締役

2015年 4月 大阪デリカフーズ㈱ 大阪事業所 統括部長

2018年 4月 デリカフーズ㈱ 執行役員 奈良事業所長

2023年 4月 デリカフーズ㈱ 執行役員 愛知事業所長 兼 奈良事業所長

（３）エフエスロジスティックス株式会社

新任取締役候補者

氏  名

（生年月日）
略歴

仲山 紺之

（1964年5月27日）

1990年 4月 三和銀行（現 三菱UFJ銀行）入行

2018年 7月 デリカフーズホールディングス㈱  入社

2020年 6月 デリカフーズホールディングス㈱ 取締役

2021年 8月 楽彩㈱ 監査役（現任）

2022年 6月  ㈱メディカル青果物研究所 監査役（現任）

2022年 6月 デザイナーフーズ㈱ 監査役（現任）

（５）楽彩株式会社

新任取締役候補者

氏  名

（生年月日）
略歴

石田麻衣子

(1982年7月3日)

2005年 4月 東京デリカフーズ㈱入社

2017年 6月 東京デリカフーズ㈱ 営業管理部 部長

2017年10月 デリカフーズ㈱ 営業管理本部 部長

2020年10月  デリカフーズ㈱ BtoC事業部 営業部 部長（兼務）

2022年 4月 デリカフーズ㈱ 営業統括本部 部長（現任）

以上